
Vereinsangebote Wünnewil-Flama4 für Schülerinnen und Schüler 
 

Verein / Ak*vität Austragungsort Kontaktperson Telefon Mail 
Badminton-Club Wünnewil Wünnewil Ronald Decorvet 077 401 35 26 decorvet.ronald1960@gmail.com 
Badminton-Club Düdingen Düdingen Samuel Blanchard  info@bcduedingen.ch 
Curling Club Freiburg-Düdingen Düdingen Godi Fässler 077 533 21 12 godi@faessler.club 
Dance Gate Düdingen Anita Bürki 079 312 21 21 info@dance-gate.ch 
Fussball Club Wü-Fla Wü-FlamaM Frederik Baumeler 077 480 89 95 frederik.baumeler@bluewin.ch 
ELKI-Turn Wünnewil Esther von Ballmoos 079 748 89 28 ester.vonballmoos@bluewin.ch 
Judoschule Düdingen Düdingen Yoko + Aki Shinomiya 079 789 71 76 yoko.shinomiya@edufr.ch 
MUKI-Turnen FlamaM FlamaM Daniela Sägesser 079 312 65 71 daniela.saegesser@tvfn.ch 
Karate Club Düdingen Düdingen Andrea Jungo Wehrle 079 816 86 64 ajuwe@gmx.ch 
KITU-Turnen FlamaM Daniela Sägesser 079 312 65 71 daniela.saegesser@tvfn.ch 
Kinder-Leichtathle\k Wünnewil Joel Freiburghaus 079 474 15 06 joel.freiburghaus@bluewin.ch 
KindertagesstäMe Zouberhuet Wünnewil  Lae\cia Haenni 078 329 16 09 kita@wuennewil-flamaM.ch 
KindertagesstäMe Zouberhuet FlamaM Lae\cia Haenni 077 425 48 66 kita@wuennewil-flamaM.ch 
KunsMurnen TSV Wünnewil Wünnewil Andreas Roschi 079 304 97 52 andy.roschi@hispeed.ch 
Musikalische Früherziehung Wünnewil Ariane Ritschard 078 848 37 55 ariane.ritschard@gmail.com 
Musikschule/Konservatorium Wünnewil Ruth Zahno 026 496 31 22 yvar.zahno@bluewin.ch 
New Dance Academy Bern Bubenbergplatz 11, Bern  031 318 66 77 dance@newdanceacademy.ch 
Jubla Wünnewil-FlamaM Wünnewil Elin Rudaz 079 949 56 94 jublawuefla@gmail.com 
Jugendarbeit Wünnewil-FlamaM Wünnewil-FlamaM Kevin Zeh 079 376 06 98 jugendarbeit@wuennewil-flamaM.ch 
Pfarreimusik Wünnewil Silva Schneuwly 079 304 96 07 jugendmusik@pfarreimusik.ch 
Samariterverein Wünnewil Yvan Stampfli 076 480 72 73 kontakt@samariter-wuennewil.ch 
Schwimmschule Düdingen Düdingen  026 424 34 04 office@schwimmschule.ch 
Spielgruppe Wünnewil-FlamaM Wünnewil-FlamaM Mirjam Suter 026 496 03 27 spielgruppe@wuennewil-flamaM.ch 
2Genera\ons-Chor FlamaM Bruno Bürgy 031 741 37 59 2genera\ons@gmx.ch 
Tanzschule Happy Dance Düdingen  076 220 53 31 birgit@happydance.ch 
Tennisclub Düdingen Düdingen Jozef Bodi 026 493 27 71 info@tennis-duedingen.ch 
TS Volley Düdingen Düdingen  077 416 16 01 info@volleyduedingen.ch 
Turnverein Wünnewil Wünnewil Joel Freiburghaus 079 474 15 06 joel.freiburghaus@bluewin.ch 
Turnverein FlamaM-Neuenegg FlamaM/Neuenegg Daniela Sägesser 079 312 65 71 daniela.saegesser@tvfn.ch 
Unihockeyclub FlamaM-Sense FlamaM Nicola Fankhauser  nicola.fankhauser@flamaM-sense.ch 
Volleyball-Club Ueberstorf Ueberstorf Alexander Krebs 031 741 43 11 info@vbc-ueberstorf.ch 
Volleyball-Club SchmiMen SchmiMen Aline Zumwald  tech@vbc-schmiMen.ch 
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